35° Trofeo "A. Busch”

MERANO 2000 - 7/3/2009 -
CROSS COUNTRY

Ore 9.30 OSRAM ? __

GIANT SLALOM - SNOWBOARD

SLALOM GIGANTE - SNOWBOARD m{ﬁgﬁgg“’"e
Cronometristi
F=1320
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIRLS 1
1 71 DROESCH Maite Mol 1'00.17
2 66 HERMANN Silke Mun 1'08.99
3 69 STOECKL Sandra Ber 1'19.34
ISCRITTI ... 6
NON PARTITI 3
67 BARBIERI Sara MI
68 KREBS Isabell Ber
70 HOEGE Jana MI
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
BOYS 2
1 75 MASCHIO Matteo Tv 53.91
2 77 MASCHIO Filippo Tv 59.45
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 1
76 SASSI Alessandro Mi
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
LADIES 3
1 79 PIETZSCH Heike Mun 54.54
2 80 CABAN Ursula Bru 58.71
3 90 ROIDER Teresa Mun 59.75
4 82 KNIESE Gundula Ber 1'05.50
5 83 FROESCHER Eva Ei 1'05.58
6 84 WILD Gerda Her 1'10.49
7 91 CHRIST Erika gast 1'11.13
8 88 GRESS Gabi Sch 1'18.37
9 85 LEDERER Brigitte Ei 1'20.91
10 89 BREUER Maria Ei 1'44.32
ISCRITTI ... 12
NON PARTITI 2
81 OFFERMANN Gertraud Aug
87 MARCHIONNI Donatella MI
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POS NUM NUM

PETT CODICE

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 95
2 94
3 104
4 9
5 100
6 103
7 97
8 102
9 98
10 99
11 86
12 106
13 101

ISCRITTI
NON PARTITI
105
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 110
2 124
3 111
4 72
5 117
6 119
7 125
8 126
9 115
10 123
11 113
12 118
13 116
14 122
15 121
16 112
ISCRITTI
NON PARTITI
114
120
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
109
1 129
2 144
3 132
4 158
5 131
6 152
7 133

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

0

0

HUF Franz

STEINER Hermann
GEBHARDT Hans Peter
CABAN Robert
BERLINGHOF Werner
GERL Kurt
KRAENZLE Werner
GABLER Konrad
KNIESE Uwe
SCHAEFFLER Ernst
GRESS Franz Xaver
KRAEMER Guenther
SCHAEFER Ernst

14

COLOMBO Paolo

BAYER Claudia
SIENZ Ursula
EGGERDINGER Julia
LIEBL Claudia
DROESCH Alizee
SCHMITT Julia
MENHART Cornelia
FELLER Barbara
FROSCHAUER Bettina
PODZIMNA Petra
REINDL Sandra
ZVALOVA Dasa
CANCELLIERI Gloria
KNIESE Katja
STEINKUHL Nicole
KOCH Tina

19

WIECZOREK Annette
MUELLER Julia

0

ROTH Katharina

MISCHKO Melanie
HURNA Lucie
KUEHNLEIN Diana
RENNER Marianne
STUEBNER Steffi
MUELLER Nadine
FRUEHAUF Monika
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ANNO COM

SENIOREN 3

LADIES 1

LADIES 2

COD.

SOCIETA'

Ei
Her
Her
Bru
Her
Mun
Aug
Ei
Ber
Ei
Sch
Ber
Ber

Ml

Mun
Aug
Mun
gast
Mol
Reg
gast
gast
Reg
Bru
Reg
NZzZa
Mi
Ber
Ei
Her

Rad
Mun

Rad

Her
Bru
Reg
Her
Her
Mun
Ei

TEMPO

FINALE

59.40
1'01.15
1'01.17
1'01.33
1'01.88
1'02.29
1'02.90
1'05.00
1'05.89
1'07.07
1'07.52
1'08.66
1'08.81

55.55

57.25

58.94
1'00.16
1'00.63
1'00.93
1'01.98
1'03.87
1'05.27
1'05.76
1'06.49
1'06.70
1'07.23
1'15.78
1'45.03
1'49.08

PORTA N.

52.87
55.44
55.94
56.98
57.66
58.54
59.37

17

PUNTI

TAB
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POS

8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

NUM
PETT

135
130
150
136
163
139
145
142
138
148
154
153
146
149
159
141
165
147

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITI

134
137
143
151
155
156
157
160
161
164

NON ARRIVATI

162

SQUALIFICATI
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140

168
169
167
171
212
211
170
250
172
176
174
208
241
175
179
285
236
178
203
182
233
225
180
201
190
191
277

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

WERKMANN Cordula
GOSS Anette

WEBER Inge
GOETZELER Rita
MUEHLBERGER Sonja
SCHUSTER Monika
RESCHKE Christine
SCHNEIDER Brigitte
GOEBEL Barbara
OBORILOVA Petra
ROEDGER Susanne
KOPANY!I Darina
BENEDIX Jutta

KUSI Virginie
WIEDENHOEFER Sylvia
ECKHARDT Cornelia
RECHTERISOVA Cornelia
SCHEFFLER Sabrina

37
10

WOISETSCHLAEGER Christiane
WORNER Karin

BEATE Laurs

BRAUN Juliane

SCHWARZ Babette

CALZARI Tiziana

SCHOELL Elisabeth

RINK Claudia

HOEGE Monika Jutta

LINDNER Monika

LASSE Marit

BREMER Adelheid

BIN Alessandro
BECK Juergen
SCHMIDT Dietmar
GABMAIR Stefan
LAZAR Petr
JANISCHKA Bernd
JOOS Wolfgang
PELZER Ralph
PERUZZO Jean Pierre
EICHERMUELLER Albert
GESELE Michael
BIRKMANN Jens
WEIN Joachim
HOFMANN Martin
HEROLD Stefan
ROMPF Joerg
MUELLER Florian
SORG Frank
THOMAS Kentischer
WEBER Ingolf
MAIER Franz
MAYER Thomas
SPREITZER Martin
ILLENBERGER Frank
SCHNEIDER Erich
RADKOVSKY Roland
MARGRAF Michael
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ANNO COM

SENIOREN 1

COD.

SOCIETA'

Mun
Her
Aug
Mi
gast
Mun
Her
Ei

Ei
Nza
Reg
Nza
Rad
Mol
Aug
Her
Nza
Ber

Her
Her
Tv
Mun
Her
Mi
Ei
Her
Mi
gast

gast

Ber

Tv
Her
Her
Wie
Bru
Her
Her
Aug
Tv
Reg
Ei
Reg
Reg
Wie
Mun
gast
Mun
Aug
Her
Aug
Wie
Aug
Ei
Her
Ei
Wie
Ei

TEMPO
FINALE

1'00.28
1'00.42
1'01.64
1'04.44
1'04.50
1'05.35
1'06.66
1'06.72
1'07.61
1'08.09
1'10.02
1'12.10
1'13.16
1'15.20
1'16.08
1'16.51
1'23.99
1'27.57

PORTA N.

48.04
48.70
48.86
49.25
49.54
49.76
49.91
50.73
50.77
51.45
51.60
51.61
51.81
52.42
52.54
52.77
52.84
52.94
53.31
53.40
53.62
53.92
54.08
54.46
55.31
55.35
55.63

6

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97
98

NUM
PETT

185
204
228
271
206
239
289
189
197
183
186
188
181
279
238
240
216
247
275
267
227
260
283
281
196
205
187
272
269
263
214
252
215
193
276
207
278
256
199
200
243
288
194
284
226
245
223
202
222
237
251
210
213
282
259
219
246
262
232
257
217
234
224
173
270
244
287
198
258
235
264

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ROTH Markus
ROMBERGER Ralf
TAEGER Sebastian
SCHWIECKER Alexander
MEYER-BRENKEN Jorg
DROESCH Olivier
IMPSON Guy
WELZHOFER Michael
NEUMEIER Roland
FISCHER Klaus
BENDER Klaudius
HARRER Thomas
WITTKOETTER Reinhold
UNGER Matthias
DIRSCHERL Georg
NEUMANN Joerg
WIENDL Markus
HELLER Eddie
LECKERT Jorg
SCHEUBECK Manfred
REATO Paolo
HESSLER Markus
TOMKO Marian
SETZER Carsten
GROBL Gerhard
SLOBODNIK Roman
DASCHKEY Dirk
BLOEDORN Frank
WEIGEL Alexander
NEUBRAND Oliver
PIREDDA Nino
BAUMANN Frank
REITER Bernhard
ZAORAL Jiri

LORENZ Stefan
GILLE Jens

MERZ Christian

HANI Michael

KELLE Ondrej
KAMENZ Toni
PAPAGNI Sergio
DASCHKEY Joerg
ANDEREOWSKY Michal
WENZEL Marco
FORSCHNER Matthias
COLOMBO Ascanio
KAEMPF Mathias
SCHALLMOSER Oskar
BUETTNER Olaf
PRIETZE Oliver
GIUNTA Thierry

BACO Ladislav
NEUREUTHER Christoph
SMOLIK Jiri

BECK Martin

ROSIER Oliver
EBERHARD Bernd
POLLISCHANSKY Thomas
BAAKE Sven-Uwe
BAER Andreas
SONST Marcus
BENEDIX Jens
JUNGHANNS Joerg
OTZEN Stefan
OBERGFELL Christophe
BUTENDEICH Rainer
KAEMMER Dirk
BERBER Mete

BUR Michael
SCHRENK Rainer
KRAMAR Roman
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ANNO COM

COD.

TEMPO
SOCIETA' FINALE
Rad 55.96
Mun 56.14
Reg 56.25
Ber 56.27
Rad 56.34
Mol 56.37
gast 56.46
Mun 56.89
Ei 56.95
Aug 57.10
Aug 57.45
Ei 57.77
Rad 57.88
Reg 57.93
Reg 58.18
NZa 58.46
Reg 58.53
Mol 58.84
Aug 59.17
Reg 59.53
Tv 1'00.04
Her 1'00.21
NZa 1'00.35
Mun 1'00.46
Ei 1'00.48
NZa 1'00.77
Mun 1'00.79
Mun 1'01.09
Mun 1'01.40
Bru 1'01.55
Ml 1'01.71
Reg 1'02.28
Mun 1'03.13
Bru 1'03.18
Her 1'03.32
Ber 1'03.46
Mun 1'03.62
Mun 1'03.78
NZa 1'04.29
Ber 1'04.41
BA 1'04.49
gast 1'04.58
Bru 1'04.61
Ei 1'04.78
Ber 1'04.83
Ml 1'04.87
Reg 1'05.71
Mun 1'05.88
Ber 1'05.91
Mun 1'05.97
Mol 1'06.09
Bru 1'06.11
Reg 1'06.19
Bru 1'06.35
Aug 1'06.49
Rad 1'07.74
Sch 1'07.82
Mun 1'08.95
Ei 1'09.19
Mun 1'09.29
Mun 1'10.10
Rad 1'10.54
Mun 1'11.32
Ei 1'11.32
Mol 1'13.62
Reg 1'13.81
gast 1'14.68
Rad 1'15.35
Aug 1'15.71
Ber 1'16.07
NZa 1'17.59

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

99 220
100 265
101 248

ISCRITTI ...
NON PARTITI

166
177
192
195
218
229
231
242
249
253
255
261
266
268
273
280

NON ARRIVATI

184
230
254
286

SQUALIFICATI

209
221
274

359
361
295
317
362
304
352
337
302
301
298
297
307
315
348
300
320
299
308
353
341
328
335
310
354
327
334
306
357
342
305
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

KNIESE Carsten
SIEDENTOPF Kay
CAVICCHIA Andrea

16

RUBINATO Gianni
WOISETSCHLAEGER Oliver
SASSI Paolo

ESPOSITO Fabio Romano
STOECKL Eirik
MOERSCHNER Eberhardt
GASTEYER Dirk

SOOS Karol
LANGENSCHEIDT Oliver
FLEISCHER Juergen
LAMBERTI Luca

RINK Joerg

SCHLUTER Lorenz
UHLENBERG Gerald
BOESCH Thierry
SCHOELL Wolfgang

4

SPAETH Rudi
VILASCH Jan
MUELLER Christian
SCHLAGGE Andre

ARENDAS Andrej
ERTL Bernhard
KOLINEK Tomas

WALTENTOWSKI Thomas
VALA Martin
GOETZELER Martin
MUEHLBERGER Hubert
Leu Andres
HANRIEDER Martin
ORTMAN Dominik
HAEMMER Gerald
BRANDL Franz
HUTTMAIR Ernst
SCHLUMBERGER Eckard
STADTMULLER Manfred
WARNKE Karl-Heinz
KRASSELT Bernd
FRENZEL Rolf

BOCHER Gerd

FRIEDL Robert
MASCHIO Alfredo
KNORR Klaus
RUTHINGSDORFER Rainer
SCHROETTER Helmut
BAETZ Walter
WIEDENHOEFER Dietmar
RAETH Peter

WEISS Karl Heinz
BSCHORER Georg
RENNER Guenther
HECHFELLNER Michael
SONNENBERG Udo
PREDNY Pavol
FRUEHAUF Johann
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ANNO COM

SENIOREN 2

COD.

SOCIETA'

Ber
Ber
BA

Tv
Her
Mi
Tv
Ber
Mun
Mun
Nza
Rad
Mol
Mi
Her
Ber
Ber
Mol
Ei

Ei
Bru
Reg
gast

Wie
Mun
Bru

Mun
Bru
Mi
Aug
Ber
Ei
Mun
Aug
Ei
Wie
Her
Ei
Her
Ei
Aug
Ber
Ei
Tv
Ei

Her
Mun
Aug
Ei
Aug
Her
Her
Her
Rad
Nza
Ei

TEMPO
FINALE

1'34.75
1'39.77
2'29.49

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

48.02
49.76
49.77
51.36
53.72
53.75
54.93
55.34
55.72
55.95
56.11
56.25
56.61
56.62
57.13
58.03
58.05
58.09
58.20
58.74
59.46
59.56
59.60
59.98
1'00.26
1'00.30
1'00.35
1'00.52
1'01.78
1'01.84
1'01.95

7
18
18

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

NUM
PETT

330
325
321
339
311
309
347
351
331
349
313
332
318
358
303
344
363
360
329
333
338
345
316
346
323
324
336

ISCRITTI

NUM
CODICE

NON PARTITI

312
314
319
350
355
356

NON ARRIVATI

322
343

SQUALIFICATI
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294
296
326
340

365
366
373
389
372
383
379
387
391
385
371
367
381
377
369
386
376
375

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

WITZANI Friedrich
GEDDACK Horst
RAUSCHMAIR Hermann
EISENHAUER Roland
BARBIERI Roberto
KUCH Klaus
DEICHSEL Stephan
HAEUSSINGER Peter
HETZER Josef
SLUGA Marjan
SEICHTER Christian
NEST Reiner
FROESCHER Hartmuth
SCHMOELZ Gerhard
ECKHARDT Fritz
GOEDTKE Holger
Gassner Guenther
STEPPER Johann
TIENKEN Juergen
JANSSEN Hartmuth
LEHMANN Brigk
MESSNER Ekkehard
BREUER Franz
CANCELLIERI Rodolfo
LEAMAN Rick
NICCHI Stefano
OSTERRIED Josef

70

ZIRNGIBL Wolfgang
LOPEZ Cesarino Bruno
HOEGE Robert Detlef
REHM Rudi
VEITENGRUBER Karl
MUELLER Siegberd

2

MILAZZO Giuseppe
HERETH Fritz

4

HUF Thomas
STELZER Robert
GAROFALO Roberto
PIETZSCH Wolfgang

VENTURATO Marco
BERLINGHOF Roland
WITTWER Oliver
NOVOBILSKY Zdenek
LEAMAN Hunter
SPRINGER Ronald
JUNGINGER Swen
RUTHINGSDORFER Alexander
Strauss  Christoph
FISCHER Joerg
ECKHARDT Christian
FORSTER Georg
COCCO Pierluigi
BEST Andreas

LANG Markus
HEIMERER Andreas
SCHMITZ Michael
DELGADO David
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ANNO COM

JUNIOREN

COD.

SOCIETA'

Mun
Mun
Aug
Ei
Mi
Her
Reg
Aug
Aug
Wie
Her
Ber
Ei
Ei
Her
Rad
Ber
Ei
Ber
Ei
Ber
Aug

MI
Mun
Mi
Mun

Reg
Ml
Ml
Ei
Ei
Aug

Mi
Mun

Ei
Sch
BA
Mun

Tv
Ei

Ei
Bru
Mun
Aug
Her
Ei
Reg
Mun
Her
Mun
Mi
Her
Ei

Ei
Her
Mol

TEMPO
FINALE

1'02.17
1'02.69
1'03.67
1'03.91
1'04.68
1'04.72
1'05.56
1'05.77
1'06.12
1'06.47
1'06.96
1'06.98
1'08.27
1'08.30
1'08.68
1'09.54
1'09.78
1'09.95
1'10.44
1'10.69
1'11.02
1'13.45
1'14.67
1'15.71
1'16.08
1'18.76
1'39.34

PORTA N. 22
PORTA N. 21
PORTA N. 18
PORTA N. 18

49.62
52.40
53.64
53.71
53.93
54.45
55.14
55.64
56.91
57.52
1'00.35
1'01.22
1'02.62
1'03.36
1'03.55
1'04.20
1'06.38
1'07.10

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT CODICE

19 368
20 370
21 388
22 390

ISCRITTI ...
NON PARTITI

374

378

380

382

384
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

DOBLER Bastian
HUTTER Tobias
KUBIDA Karl
STROHMAYR Michael

27

BARBIERI Simone
LOPEZ Cesarino Gabriel
FARKAS Tomas

SCHIAN Dennis
ZIMMERMANN Christian

0

0

ANNO COM

COD.

ORA ESPOSTA 12.30

RESULT: www.cronomerano.it
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SOCIETA'

Mun
Mun
Her

gast

Mi
Mi
Nza
Mun
Reg

TEMPO
FINALE

1'08.53
1'09.85
1'11.11
1'35.54

LA GIURIA

F=1320
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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